
DOA-OZ.00251111i1 z572

Uchwała Nr (3C)6., /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia (1 -QC 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 1130/2007 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 20 listopada
2007 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży rzecz najemców lokali mieszkalnych położonych

w Korfantowie przy ul. Wyzwolenia 5-7-9

Na podstawie art. 25 d, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 35 ust. 1 i ust. 2, art. 37 ust. 2 pkt 1
i art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 2, art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz § 12 lit. e) uchwały nr XXXI/275/2005
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie zasad nabywania,
zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Województwa Opolskiego oraz ich
wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Opolskiego
nr 26, poz. 697 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§

Zmienia się uchwalę nr 1130/2007 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 20 listopada
2007 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży na rzecz najemców lokali mieszkalnych,
położonych w Korfantowie przy ul. Wyzwolenia 5-7-9, w następujący sposób:
a) w § 1 wyżej wym. uchwały zwrot „opisanego w księdze wieczystej nr 29640" zastępuje się

„opisanego w księdze wieczystej OP1N/00073234/5",
b) w załączniku do uchwały wierszu nr 2 dotyczącym lokalu nr 2 przy ul. Wyzwolenia 5

w Korfantowie:

— dotychczasową kolumnę „powierzchnia lokalu (m2)" zastępuje się kolumną „powierzchnia
i opis lokalu", który otrzymuje brzmienie „lokal o powierzchni użytkowej 69,39 m2
znajdujący się na drugim piętrze, składający się z 3 pokoi, kuchni, łazienki z WC
i przedpokoju wraz z przynależną piwnicą o powierzchni 1,14 m2"

— w kolumnie nr 4 „Cena nieruchomości (zł)" dotychczasowy zapis „52 400,00" zastępuje się
zapisem "110 123,00"

— dotychczasową nazwę kolumny nr 5 „Cena po udzieleniu 80% bonifikaty (zł)" zastępuje się
nazwą „Cena po udzieleniu 90% bonifikaty (zł)", oraz dotychczasowy zapis „10 480,00"
zastępuje się zapisenn„11 012,30".

§ 2

Zmiany, o których mowa w § 1 pkt b), zawiera wykaz nieruchomości stanowiący załącznik
do niniejszej uchwały, który podaje się do publicznej wiadomości,

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.



§

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalanca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

4

..-. .....«........-


